



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

BJLP Holding ApS
Ekkodalen 67
7000 Fredericia
CVR nr. 35 53 08 19

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016
(3. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 10/5 2017

Dirigent (Leif Dinesen)

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. -333.965.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer i det kommende år fortsat at kunne opnå den fornødne finansiering og opnå fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-302.527</u>	<u>-225.721</u>
Resultat før finansielle poster	-302.527	-225.721
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-285.489	0
2. Andre finansielle indtægter	319.832	2.984.765
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.781</u>	<u>-269.234</u>
Ordinært resultat før skat	-333.965	2.489.810
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-333.965</u></u>	<u><u>2.489.810</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-333.965</u>	<u>2.489.810</u>
Disponeret i alt	<u><u>-333.965</u></u>	<u><u>2.489.810</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>14.511</u>	<u>32.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.511</u>	<u>32.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>14.511</u></u>	<u><u>32.000</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.100	20.981
Andre tilgodehavender	<u>2.276.336</u>	<u>700.884</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.286.436</u>	<u>721.865</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>0</u>	<u>1.550.059</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>10</u>	<u>426.793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>2.286.446</u></u>	<u><u>2.698.717</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>2.300.957</u></u>	<u><u>2.730.717</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>2.191.552</u>	<u>2.525.517</u>
Egenkapital i alt	<u>2.271.552</u>	<u>2.605.517</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter	3.905	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>500</u>	<u>100.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.405</u>	<u>125.200</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>29.405</u>	 <u>125.200</u>
 Passiver i alt	 <u>2.300.957</u>	 <u>2.730.717</u>

2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.225	0
Renteindtægter i øvrigt	<u>264.607</u>	<u>2.984.765</u>
	<u><u>319.832</u></u>	<u><u>2.984.765</u></u>

Note 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet "BJLP Holding ApS". Som helejer af datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Kaution for tilknyttede virksomheder

Der er afgivet kaution for leasingforpligtelser for følgende selskab:

LM Service Fredericia ApS medhæfter in solidum af resterende restgæld tkr. 3.297.